seguintes custos
indiretos, até o limite
de 20% do valor
global pactuado:

1. D.A.O – Despesas Administravas e
Operacionais/Contratação Fundação de Apoio,
conforme previsto § 2º do Argo 8º e parágrafos 4º e
5º do Argo 16, do Decreto 10.426/2020 - R$ 78.036,26
(setenta e oito mil trinta e seis reais e vinte e seis
centavos)

2. Demais Custos Indiretos da UFG - (Água, Energia
Elétrica, Internet, Telefones, Manutenção e
Limpeza...) conforme previsto § 2º do Argo 8º e Inciso
VI do Art. 2º do Decreto 10.426/2020 - R$ 117.054,40
(cento e dezessete mil cinquenta e quatro reais e
quarenta centavos)

9. CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO

Metas Descrição Valor Total Início Fim

Planejamento, Processo Seletivo e Execução das Disciplinas

Meta 1

Ação 1: Definição das
equipes de trabalho e
Planejamento;
Elaboração, organização